
          
 

UCHWAŁA  Nr XXX/198/2009 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania w gminie 
Dębnica Kaszubska do stanu faktycznego. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z późn. zmianami 1) na wniosek Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W opisie granic obwodów głosowania w gminie Dębnica Kaszubska utworzonych 
uchwałą nr XLIV/256/2006 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 czerwca 2006 
roku w związku z nadaniem nazwy ulicy wprowadza się następujące zmiany: 
− w opisie granic obwodu nr 1 dodaje się ulicę: Plac Zielone Wzgórza. 
 

§ 2 
 

Wykaz stałych obwodów głosowania w gminie Dębnica Kaszubska, po 
wprowadzonych zmianach, określa załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady Gminy  
                                                                                          /-/ Marian Adamowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr146, poz. 1055; Nr 175, 
poz. 1457; Nr 159, poz. 1127; Nr 218, poz.1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008 r. 
Nr 96, poz. 607; Nr 180, poz. 111.  

 



 
        
             ZAŁACZNIK 
            do uchwały Nr XXX/198/2009 
            Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
            z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
 
 
 

Lp. Numer 
obwodu 

Granice obwodu 

1. 1 Dudzicze, Grabin, Krzywań, Skarszów Dolny, Skarszów Górny, 
Mielno, Podwilczyn, 
Dębnica Kaszubska, ulice:  
Akacjowa, Bukowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, 
Kościelna, Kowalska, Królowej Jadwigi, Lipowa, Młyńska, 
Piaskowa, Plac Zielone Wzgórza, Podgórna, Polna, Sawickiej, 
Skarszewska, Spacerowa,  Sportowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Władysława Jagiełły, Wysoka, Zjednoczenia nr: parzyste 2 – 36 
oraz  nieparzyste 1 – 51B  

2. 2 Dargacz, Dobrzykowo, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki,  
Dębnica Kaszubska, ulice: 
Brzozowa, Fabryczna, Jodłowa, Kolejowa, Krótka, Leśna, 
Pieczarkowa, Polesie, Słoneczna, Wodna, Wójta 
Jankowskiego, Wrzosowa, Zajęcza, Zielona, Zjednoczenia nr: 
parzyste, począwszy od nr 38 do ostatniego oraz nieparzyste, 
począwszy od nr 53 do ostatniego 

3. 3 Borzęcino, Borzęcinko, Brzeziniec, Starnice, Starniczki, 
Troszki, Boguszyce, Dobieszewko, Dobieszewo, Leśnia, 
Łabiszewo, Podole Małe, Żarkowo 

4. 4 Goszczyno, Jamrzyno, Kotowo, Motarzyno, Niemczewo, 
Ochodza, Spole, Strzegomino 

5. 5 Dobra, Dobrzec, Gogolewko, Gogolewo, Maleniec 
6. 6 Budowo, Budówko, Jawory, Gałęzów, Grabówko, Niepoględzie 

 
 
 

 

 


